oGEr v T a
SIeT (2015 % 3T eh) , 3HTYT U

(3 T )
AS 2015 | ToIC HFAE § IRAfADh et
ded aredfas T %
efe 3 RS AT 2014-2015 qd
2015-2016 2015-2016 6 i e
3ary
T wifaar 90124.99 17765.83 19.71 30.16
(F) P T 67061.39 13941.50 20.79 34.83
(1) gsfiaor AR ®u & 3500 825.49 23.59 37.51
(2) & TerEd 631.56 10.04 1.59 54.86
(3) TeopT Care 32840 6911.19 21.05 36.09
(4) ST 3cUGA Yo 4680 658.84 14.08 28.31
(5) 37 ¢ore 3R Yob (3R
3O B ar 3R g% 39
e ) 111.91 23.89 21.35 43.09
(@) R Fq TorEa 5341.34 1307.44 24.48 33.56
(31) FEAT 3l 3R 3R 17722.26 2516.89 14.20 20.30
Yol snfaar 17836.86 3844.70 21.55 100.05
(@) For 3R et Hr agen 252.61 69.20 27.39 249.82
(@) 3= it 0 0.00 0.00 0.00
(M) TUR AT 37T STV 17584.25 3775.50 21.47 76.20
P wmfAAT (1+2) 107961.85 21610.53 20.02 39.37
IR AT = 73223.69 11489.85 15.69 36.18
() TSIET &RaT W IR Araer
E 73223.69 11404.49 15.57 37.05
(@) S I W) IR A=
g 11198.19 366.37 3.27 24.28
(1) FSIG/deTare W IR Arerer
R 30403.55 5352.96 17.61 31.73
() ot or@m W IR e &g 0 85.36 0.00 0.00
AT = 34019.8 10041.28 29.52 48.46
(F) TSET oG W AT T 24201.09 7310.77 30.21 36.20
(@) detarg/#AsGY T Arefelr
g 869.33 355.68 40.91 103.76
(31) goll oRar W AT 9818.71 2730.51 27.81 81.69
DA TA{4(F)+4(E)+5} 107243.49 21531.13 20.08 39.24
() TTET =T 97424.78 18715.26 19.21 36.88
(@) gl =77 9818.71 2815.87 28.68 71.99
faaRa @9l 3iiv Sur 718.36 79.4 11.05 56.00
TSRA SITET/HAT (1-6(F)) -7299.79 -949.43 13.01 138.96
e el [6-{1+2(F)+2(@)}] -17584.25 -3775.50 21.47 76.2
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HITHD FSTT
(9amefy TSt T UuT)
IorEg rfaar
(TSTET T F AMYS W TF T A F A G.1 F TGN I )
2015-2016 2014-2015
Gl S Tt A ot
3 3352.15 3352.15 5528.90 5528.90
EiEY 6853.79 10205.94 19448.15 24977.05
S 7559.89 17765.83 2792.40 27769.45
TS 6894.06 34663.51
3TET 5329.52 39993.03
[GGERS 4710.72 44703.75
3R 6265.67 50969.42
GEER 4903.71 55873.13
fesR 5040.34 60913.47
STy 5609.41 66522.88
REGEY 7161.09 73683.97
A (IRTH) 15594.16 89278.13
B o1
(AR TS & ATfAD oEr Th 2 F & A F.1(F) & TS A W)
A 2015-2016 2014-2015
CECy S Eieey woTTaY
et 3007.82 3007.82 5164.44 5164.44
7 4576.50 7584.32 11449.67 16614.11
kS 6357.18 13941.50 2278.01 18892.12
TS 5724.10 24616.22
3TET 4625.08 29241.3
GGERS 3898.92 33140.22
3RR 4119.57 37259.79
GECRS 3671.64 40931.43
ESSERS 3987.47 44918.9
AR 3998.54 48917.44
Rl 4383.08 53300.52
A (TRTHR) 4615.78 57916.30




HITHD FSTT
(gammafy 37Tepst T UUT)
U dAT Gohieor iy
(R TorEd & AP o@r th £ & & aAC T.1(F)i & TSH B W)
2015-2016 2014-2015
HIE CIEEY Soic) e S
31ttt 284.45 284.45 330.96 330.96
as 259.71 544.16 357.55 688.51
K 281.33 825.49 234.47 922.98
TS 267.55 1190.53
3TET 244.22 1434.75
[GGERS 259.95 1694.70
3R 174.64 1869.34
EECR 227.86 2097.20
R 279.95 2377.15
SRRy 299.19 2676.34
Ry 288.34 2964.68
A (TRTHR) 283.73 3248.41
Hf& TorEa
(AR TSTET & ATTAD oGl T ¥ F & A T.A(F) i d TS A W)
2015-2016 2014-2015
e Eiseey oY EaEeey o

31t 475 4.75 0.54 0.54
7S 2.17 6.92 33.47 34.01
Sl 3.12 10.04 2.08 36.09
TS 2,61 38.70
3TEd 6.27 44.97
GGERS 2.27 47.24
3PN 1.23 48.47
FaR 0.59 49.06
ERERS 1.28 50.34
STy 0.98 51.32
R 7.65 58.97
AN (IRNE) 2.75 61.72




TS FH
(9eTrY 37Tehat T UUd)
ICER DY
(P TSTET & AP oGl Teh R # & #AS G.1(h) iii & TSH Pr W)
2015-2016 2014-2015
Gl ATAF gamatr AP waralr
e 2343.11 2343.11 4376.28 4376.28
EiE) 2304.40 464751 4475.45 8851.73
S 2263.68 6911.19 1524.72 10376.45
Bl 2263.80 12640.25
3ITEd 2888.65 15528.90
[TEERS 2178.86 17707.76
3R 1976.17 19683.93
CCERy 1951.57 21635.50
[SiEN 2131.56 23767.06
STeady 2214.40 25981.46
T 2186.10 28167.56
AR (IRTR) 2356.47 30524.03
TS 3G Yo
(X TSET & AYP orEr teh ¢y H & A F.1(F) iv &b TSH & 2H)
2015-2016 2014-2015
e PLiTaca) gamefy IS gamafy
ko) 135.43 135.43 254.89 254.89
EiE) 155.27 290.70 455.60 710.49
S 368.14 658.84 429.47 1139.96
e 700.83 1840.79
3ITET 185.30 2026.09
[SEER 180.42 2206.51
3R 626.24 2832.75
CCER 186.04 3018.79
[ERIERS 303.59 3322.38
STeady 184.52 3506.90
Had 639.15 4146.05
A (URTA®) 206.44 4352.49




HITHD FSTT
(TaTTaY 3ffepst &1 gu)
3T BT qAT Yo
(AR TSET & ATAS oGl Uh ¥ A & A T.A(F) v & T & W)

2015-2016 2014-2015
e EiIE:CH DT EAIIE:CH TITTT
ko) 7.30 7.30 25.67 25.67
e 8.03 15.33 23.70 49.37
55 8.56 23.89 8.41 57.78
s 6.73 64.51
3T 7.01 71.52
LiGER 8.09 79.61
3R 8.29 87.90
qdR 13.3 101.20
feaeR 7.24 108.44
STeTer’y 10.73 119.17
kESEY 6.99 126.16
A (URTA®) 7.36 133.52
R e T
(P TP ToIEd & AfAS Gl Th T H & A T.1(F) & T&H & W)
2015-2016 2014-2015
Gl ATAF gamatt AP waralr
e 344.33 344.33 363.46 363.46
EiE) 311.15 655.48 2431.16 2794.62
55 651.96 1307.44 229.03 3023.65
REIE 246.58 3270.23
3ITET 469.09 3739.32
fRydeR 187.71 3927.03
RN 236.67 4163.70
qdR 398.7 4562.40
[SiEN 410.6 4973.00
STerady 204.38 5177.38
ERERY 864.86 6042.24
A (URTA®) 4926.62 10968.86




HEIT 3egaTe 3R 3iemEr

(FEIaT e 3R 3IE F ARG o’ UE T H F A H.1(9) & FeH B W)

2015-2016 2014-2015
e Pa Tt g AP T
31t 0.00 0.00 1.00 1.00
G 1966.14 1966.14 5567.32 5568.32
Sl 550.75 2516.89 285.36 5853.68
TS 923.38 6777.06
3D 235.35 7012.41
[SEER 624.09 7636.50
3R 1909.43 9545.93
FdR 833.37 10379.30
feder 642.27 11021.57
Serady 1406.49 12428.06
ERERY 1913.15 14341.21
AN (IRTH) 6051.76 20392.97
K3 ﬂ m (9]
(Ghera wifaat fr R ot & 7 .2 W vF TR )
2015-2016 2014-2015
e Pa a0 T AP T
3t 1016.72 1016.72 2201.55 2201.55
EiES -437.47 579.25 13566.10 15767.65
o 3265.45 3844.70 -1774.71 13992.94
Rl -358.88 13634.06
3 -836.73 12797.33
[EER 1939.97 14737.30
RN 5237.69 19974.99
AR 1163.76 21138.75
e 2582.63 23721.38
STeTe’Y 870.13 24591.51
ERERY -223.97 24367.54
AT (YRTA®) 13129.84 37497.38




®OT 3R 3T A aweh
(FoT R AT Hr ageh H AR{F @3t H A H.2(F) W TH TR 3T
2015-2016 2014-2015
e e T SDIE:s
e 5.63 5.63 66.63 66.63
E2ES 28.87 34.50 4729.33 4795.96
ol 34.70 69.20 4.42 4800.38
el 3 13.52 4813.90
JIEA 28.29 4842.19
IE:GEES 6.61 4848.80
R 49.69 4898.49
AR 48.76 4947.25
[SiER 48.11 4995.36
STerady 3.76 4999.12
B 28.40 5027.52
AR (URTAP) 64.63 5092.15
3= urfaat
(3= wift fr F1fAep J@rHt H A H.2(W) WX TH ¥ )
2015-2016 2014-2015
e e T SDIE:s

e 0.00 0.00 0.00 0.00
IS 0.00 0.00 0.00 0.00
I 0.00 0.00 0.00 0.00
g?ﬂé 0.00 0.00
39TET 0.00 0.00
IE:GEES 0.00 0.00
3HR 0.00 0.00
AdeT 0.00 0.00
e} 0.00 0.00
STy 0.00 0.00
BT 0.00 0.00
AL (URAF) 0.00 0.00




3YR dUT 3T SIdTd

(3UR TUT 3T SIATT I ATfTD @13} & AS F.2(31) W Th ¥ 2r)

2015-2016 2014-2015
e PH Tt g AP T
e 1011.09 1011.09 2134.92 2134.92
EiES -466.34 544.75 8836.77 10971.69
o 3230.75 3775.50 -1779.13 9192.56
e -372.40 8820.16
3 -865.02 7955.14
e 1933.36 9888.50
RN 5188.00 15076.50
TR 1115.00 16191.50
feaR 2534.52 18726.02
STeTa’Y 866.37 19592.39
ERERY -252.37 19340.02
AN (IRTH) 13065.21 32405.23
ol TRt
(Pt wITAT & AfAP @3 A A H.3(1+2) W Th ¥ 3l)
2015-2016 2014-2015
Gl i T FREaco T
e 4368.87 4368.87 7730.45 7730.45
B 6416.32 10785.19 33014.25 40744.70
55 10825.34 21610.53 1017.69 41762.39
TS 6535.18 48297.57
3aTEd 4492.79 52790.36
[EER 6650.69 59441.05
3R 11503.36 70944.41
AR 6067.47 77011.88
feder 7622.97 84634.85
STeTe’y 6479.54 91114.39
ERERY 6937.12 98051.51
AN (IRTH) 28724.00 126775.51




R-Ar =

(FEH MN-Trorar g H ARG @i H A T.4 W Th T )
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2015-2016 2014-2015
e EAIEEED vy AP TaTTeY
e 2899.08 2899.08 5103.51 5103.51
iR 3810.87 6709.95 22659.43 27762.94
o 4779..90 11489.85 808.20 28571.14
e 5760.05 34331.19
3 2272.38 36603.57
e 4808.04 41411.61
3R 5888.32 47299.93
CCER 4763.77 52063.70
[SiER 4983.97 57047.67
SeTady 5264.82 62312.49
ERERY 3340.58 65653.07
AN (IRTH) 20963.49 86616.56
T oW W IR-ASar e
(TSH A 4(h) IR AT g ARG Q@ W Th TP o)
2015-2016 2014-2015
Uiy i T FREaco T
e 2829.99 2829.99 5067.90 5067.90
EiE) 3801.42 6631.41 23388.79 28456.69
e 4773.08 11404.49 800.29 29256.98
TS 5760.03 35017.01
3T 2266.54 37283.55
RydeR 4804.31 42087.86
3R 5762.17 47850.03
GCER 4762.11 52612.14
[SiER 4930.67 57542.81
Serady 5247.05 62789.86
ERERY 3336.75 66126.61
AN (TRTH) 21027.5 87154.11




11
TS 3T W IR-Aerer o

(FEH A 4(W) A HIAT W I Aol g ARAF ol W Th T8 37ed)

2015-2016 2014-2015
e EAIEEED vy AP TaTTeY
e 0.02 0.02 11.31 11.31
EiES 186.10 186.12 2079.64 2090.95
o 180.25 366.37 258.44 2349.39
e 700.70 3050.09
3TEdT 1063.45 4113.54
e 1299.49 5413.03
RR 154.88 5567.91
TqdeR 224.93 5792.84
feeer 262.08 6054.92
STeTer’y 222.52 6277.44
EZEN -827.30 5450.14
AT (URTHE) 4491.47 9941.61
dertarg /Asigll W IR-Aer= =g
(Fe AG 4(3N) dALATE/ASIGY W I ATl eaF Al @l W Teh 71 3Te)
2015-2016 2014-2015
Gl i T FREaco T
e 1609.54 1609.54 2763.13 2763.13
B 2037.31 3646.85 6641.54 9404.67
I 1706.11 5352.96 74.21 9478.88
EEIE 2928.22 12407.10
3TEd 5.60 12412.70
e 1567.00 13979.70
RR 1835.9 15815.60
qdR 1911.15 17726.75
feaer 1807.02 19533.77
STy 1761.51 21295.28
BT 1833.29 23128.57
AR (IRTHE) 2285.98 25414.55




Gl o W IR-Aeter =13

(TeH A 4(9) GiNTd o W IR Aot g A1fd o@r W e Y 3me)
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2015-2016 2014-2015
e EiIEEED vaTaY AP TaTTeY
e 69.09 69.09 35.61 35.61
EiES 9.45 78.54 -729.36 -693.75
T 6.82 85.36 7.91 -685.84
e 0.02 -685.82
3 5.84 -679.98
e 3.73 -676.25
RN 126.15 -550.10
CCER 1.66 -548.44
R 53.30 -495.14
kil 17.77 -477.37
AT 3.83 -473.54
AN (IRTH) -64.01 -537.55
QSR T
(ST A 5 ANSTAN I AMMAD @l W Tk TR )
2015-2016 2014-2015
Gl i T FrEaCo T
e 1439.74 1439.74 2626.45 2626.45
iR 2600.42 4040.16 9890.06 12516.51
&S 6001.12 10041.28 197.30 12713.81
TS 589.32 13303.13
3 2218.02 15521.15
[EER 1777.95 17299.10
3R 5570.50 22869.60
TR 1255.79 24125.39
e 2515.36 26640.75
STeTe’y 1197.69 27838.44
ERERY 3516.45 31354.89
AN (URTH) 7593.70 38948.59




TSIET QT W AT I

(TG #AS 5(h) ToIEd @l T Aloldl I ATTAG oIE@l W Th 1 3Tl)

13

2015-2016 2014-2015
e EAIEEED vy AP TaTTeY
e 995.70 995.70 2271.17 2271.17
EiES 1846.08 2841.78 4666.68 6937.85
ST 4468.99 7310.77 0.56 6938.41
Rl 503.75 7442.16
3aTEdT 1615.03 9057.19
[SEER 1057.07 10114.26
AHRR 4925.59 15039.85
CCER 815.49 15855.34
feaR 1911.8 17767.14
STeTa’Y 855.26 18622.40
IR 2920.12 21542.52
AT (URTAE) 5408.63 26951.15
dTEATE /FASTedl W AISTAr e0h
(HEH AE 5(W) dAEdE/HGY W Al <ad AfAS ofEl W Th TP 3Tel)
2015-2016 2014-2015
e EX DG splies) EXIEaC TATTET

3t 118.28 118.28 194.92 194.92
EiES 118.00 236.28 496.92 691.84
T 119.40 355.68 2.75 694.59
oS 233.08 927.67
3TEd 3.08 930.75
ICCR 121.9 1052.65
RR 120.78 1173.43
qdR 130.31 1303.74
feHer 123.47 1427.21
STeTa’Y 116 1543.21
IR 122.03 1665.24
AR (IRTHE) 136.19 1801.43
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YR el W AT e
(HEH G 5(37) GEiNTd el W AT <IT ATf¥S @l W Th TP 3e)
2015-2016 2014-2015
e EiIEEED vaTaY AP TaTTeY
3t 444.04 444.04 355.28 355.28
EiES 754.34 1198.38 5223.38 5578.66
T 1532.13 2730.51 196.74 5775.40
e 85.57 5860.97
3TEd 602.99 6463.96
[GER 720.88 7184.84
RR 644.91 7829.75
TqdeR 440.3 8270.05
feaR 603.56 8873.61
STeTer’y 342.43 9216.04
IR 596.33 9812.37
AT (URTHE) 2185.07 11997.44
Fo I
(TG AG 6 ol <IF AfAS o@l W T T 2Tel)
2015-2016 2014-2015
Gl i T FrEaCo T
e 4338.82 4338.82 7729.96 7729.96
e 6411.29 10750.11 32549.49 40279.45
T 10781.02 21531.13 1005.50 41284.95
Rl 6349.37 47634.32
3TEd 4490.40 52124.72
[EER 6585.99 58710.71
ARR 11458.82 70169.53
GCER 6019.56 76189.09
e 7499.33 83688.42
STeTe’y 6462.51 90150.93
BT 6857.03 97007.96
AT (URTE) 28557.19 125565.15




Tol&d g

(FEH A 6(F) Fol Toled T AASD oI @ W TH 18 3Ta)
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2015-2016 2014-2015
e EiIEEEa Iy EIIEEED TaTaY
e 3825.69 3825.69 7339.07 7339.07
E2EY 5647.50 9473.19 28055.47 35394.54
e 9242.07 18715.25 800.85 36195.39
e 6263.78 42459.17
3ITET 3881.57 46340.74
AT 5861.38 52202.12
3R 10687.76 62889.88
IR 5577.60 68467.48
e 6842.47 75309.95
STeTa’y 6102.31 81412.26
IR 6256.87 87669.13
A (IRTH) 26436.13 114105.26
GaieTd I
(e AE 6(W) Goild g AMfl® oE@l W Uh TR 37a)
2015-2016 2014-2015
e AP vaTTaY EAIEACi) T
3t 513.13 513.13 390.89 390.89
EES 763.79 1276.92 4494.02 4884.91
S 1538.95 2815.87 204.65 5089.56
RELE 85.59 5175.15
3ITET 608.83 5783.98
fRAdaR 724.61 6508.59
3R 771.06 7279.65
qdR 441.96 7721.61
[GSiER 656.86 8378.47
STeTa’y 360.20 8738.67
kY 600.16 9338.83
AR (IRTHE) 2121.06 11459.89




faaRa &= 3ik SR

(Tt Ag < 7 faRa &l 3R SuR AP @l W T TR 1)

16

2015-2016 2014-2015
e By Soichi iy T
3 30.05 30.05 0.49 0.49
aS 5.03 35.08 464.76 465.25
S 44.32 79.40 12.19 477.44
TS 185.81 663.25
3TET 2.39 665.64
SRS 64.7 730.34
3R 44,54 774.88
qIR 47.91 822.79
fedaR 123.64 946.43
Steady 17.03 963.46
Ky 80.09 1043.55
AR (IR HR) 166.81 1210.36
TS SATGT /BT
(Te A 8 TSIEd SATET/Ha [ 1-6(F)] AP @ W TH ¥ 3)
2015-2016 2014-2015
HIE Eaieeey o Eaiseey o
3t -473.54 -473.54 -1810.17 -1810.17
EiNY 1206.29 732.75 -8607.32 -10417.49
S -1682.18 -949.43 1991.55 -8425.94
IS 630.28 -7795.66
3TET 1447.95 -6347.71
e -1150.66 -7498.37
3R -4422.09 -11920.46
qIR -673.89 -12594.35
ERIERS -1802.13 -14396.48
STt -492.90 -14889.38
By 904.22 -13985.16
A (URTHD) -10841.97 -24827.13




TafadT Saer/sar

17

(e A 9 TATAAT SATGT/HAN [1+2(F) +2(W)-6-7] ATRHD o€l W TH T 3Teh)

2015-2016 2014-2015
AT EaiEeCy o EaiEeey o
3 -1011.09 -1011.09 -2134.92 -2134.92
EieY 466.34 -544.75 -8836.77 -10971.69
S -3230.75 -3775.50 1779.13 -9192.56
JeTS 372.40 -8820.16
3 865.02 -7955.14
[EERS -1933.36 -9888.50
3RR -5188.00 -15076.50
GEERS -1115.00 -16191.50
ERIERS -2534.52 -18726.02
S -866.37 -19592.39
B 252.37 -19340.02
A (TR TR) -13065.21 -32405.23

g8 HRABHY /b




